
 

 

 

COMUNE DI FLORESTA  

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

 
Reg. Gen. n. 43 

del 12/02/2021 

Reg. Part. 23 

del 08/02/2021 

Oggetto:REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N°17/R.P. DEL 

30/01/2021 AD OGGETTO: <<DETERMINA A 

CONTRARRE per l’affidamento delle Prestazioni 

Geologiche e l’Esecuzione delle Indagini Geologiche, 

Geofisiche e Gegnostiche dei “Lavori di Consolidamento 

delle aree in frana a elevato rischio idrogeologico in 

località Serro Marchese” mediante affidamento diretto 

sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della legge 

11/09/2020 n. 120, con aggiudicazione secondo il 

criterio del minor prezzo - CUP: G55B18001300001 - 

CIG: 8618377DAD.>> 

 

L’anno 2021, il giorno Otto del mese di Febbraio nel proprio Ufficio  

 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

DATO ATTO CHE: 

 il sottoscritto Ing. Francesco Corica è legittimato ad emanare il presente atto in ragione della 

Determina Sindacale n. 12 del 07/04/2020 con la quale è stato nominato Responsabile 

dell’Area Tecnica con funzioni dirigenziali; 

PREMESSO CHE: 

- per mero errore il sistema informatico interno ha caricato quasi per intero il testo di un’altra 

determinazione dirigenziale adottata da questa stessa area, pertanto si rende necessario 

revocare la Determina Dirigenziale n°17/R.P. del 30/01/2021 (Registro Generale n°23 del 

04/02/2021); 

VISTI: 

 la L. n. 142/1990 come recepita con l.r. n. 48/1991 e modificata con l.r. n. 30/2000; 

 la Legge Regionale n. 30/2000; 

 il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 

 la legge n. 127/1997 e s.m.i.; 

 la L.R. n. 12/2011; 

 le LL.RR. nn. 44/1991 e 48/1991; 

 l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente in Sicilia; 

 il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 lo Statuto Comunale vigente; 

RITENUTO di dovere provvedere in merito; 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1) DI PRENDERE ATTO che per mero errore il sistema informatico interno, ha caricato quasi 

per intero il testo di un’altra determinazione dirigenziale adottata da questa stessa area; 

2) DI REVOCARE, pertanto, la Determina Dirigenziale n°17/R.P. del 30/01/2021 (Registro 

Generale n°23 del 04/02/2021); 

3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà ritualmente pubblicato all’Albo Pretorio 

on line del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione <<Amministrazione 

Trasparente>>; 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

F.to Ing. Francesco Corica 



 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dell’Ufficio Tecnico 

ATTESTA 

Che  il presente atto è stato affisso all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. ___ 

dal __________________ al ___________________ 

Floresta ________________ 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

 


